
Investiční skupina - Petr Čeřovský Zámecká 528, 50781 Lázně Bělohrad, Tel.: 608 721 621, E-mail: invest.cerovsky@email.cz, web:
http://www.investicni-skupina.cz/

Prodej - Pozemky číslo zakázky: MH1023

4 232 500 Kč
za nemovitost
Při rychlém jednání možná
sleva.

Prodej stavebního pozemku 1693 m2
Velké Hamry

Celková plocha: 1 693 m2 Druh pozemku: zahrada
Umístění objektu: klidná část obce Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím jedinečnou možnost koupě pozemku o rozloze 1693 m2 který je určen pro
výstavbu rodinného domu v obci Velké Hamry.
Pozemek je rovinatý, obklopený vzrostlou zelení ze tří stran oplocen, inženýrské sítě jsou zavedeny na hranici
pozemku.
Bezproblémový vstup na pozemek zajišťuje asfaltová komunikace, která dále nepokračuje.
V docházkové vzdálenosti od pozemku se nachází veškerá občanská vybavenost. (škola, školka, zdravotní zařízení,
vlaková i autobusová zastávka, obchody.)
Ohledně doplňujících informací, či zájmu o prohlídku mne neváhejte kontaktovat 7 dní v týdnu.

Vyřizuje
Hlavatý Marek
Tel.: 608 721 621
GSM: 703393440
E-mail: invest.hlavatymarek@email.cz


